Theses inaugurales argumenti obstetricii

<https://hdl.handle.net/1874/291533>

THESES INAUGURALES

ARGUMENTI OBSTETRICIL.

1915266

THESES INAUGURALES
ARGUMENTI OBSTETRICII,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

IACOBI ISAACI DOEDES,

THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.,

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS MEDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus,

SUMMISQUE IN

ARTE OBSTETRICIA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHEINO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

DEFENDET

CORNELIUS MAATS,

MEDICINAE DOCTOR,

e page Zijpe.

A. D. XXV M. IUNII, A. MDCCCLXIV, HORA VII DIMIDIATA.

TRAJECTI AD RHENUM.

A. VAN DORSTEN JR.

MDCCCLXIV.

АЛЛЕЛУЯ
БЕЗІМІННОГО

ІАКОВІ ІЗРАЕЛІ

СТАРИЙ ЗАГІД

Ex officina Typographica P. W. van de Weijer.

THESES.

I.

Liquor amnii nihil facit ad nutritionem foetus.

II.

Gravissimum graviditatis signum auscultatio praebet.

III.

Chloroformylum in partu regulariter procedente adhibere non licet.

IV.

Errant, qui in gemellorum partu prioris infantis funiculum umbilicale uno tantum loco ligasse sufficere credunt.

V.

Mater syphilitica ipsa infantem nutriat.

VI.

Si haemorrhagia post partum exspectatur, applicationi forcipis aut expulsioni foetus naturali praecedat usus secalis cornuti.

VII.

Rupturae perinaei certior est prophylaxis quam curatio.

VIII.

Placenta retenta, methodus exspectativa est rejicienda.

IX.

Contractiones uteri normales non continuo totum uterum occupant.

X.

Sectio caesarea, quac sequitur lineam albam, omnibus aliis est anteponenda.

XI.

Dilatatio ostii uteri cruenta dilatationi, instrumentis dilatatoriis perficiendae, preferenda.

XII.

Magna copia urinae retentae uteri retroversionem efficer non potest, nisi ligamenta uteri rotunda et utero-vesicalia aut nimis longa sint aut propter laxitatem vel elasticitatem nimis extendi possint.

XIII.

Ophthalmia neonatorum contagio in partu adscribenda.

XIV.

In haemorrhagia post partum difficulter sistenda non licet uterum obturare.

XV.

Matris conservendae causa caput foetus vivi perforare licet.

XVI.

Substantia *kyesteinum* vocata ad graviditatis diagnosin nihil facit.

de omnia etiam quod est in mundo non videt
omnis et alius est frater eius qui videt eum
in mundis non videt eum sed videt eum sicut
fratrem suum. Unde fratres fratres sunt
in mundis propter carnem et sanguinem
deinceps autem fratres fratres sunt
sicut fratres.

Fratres enim fratres sunt in mundis non videt
omnis et alius est frater eius qui videt eum
in mundis non videt eum sed videt eum sicut
fratrem suum. Unde fratres fratres sunt
in mundis propter carnem et sanguinem
deinceps autem fratres fratres sunt
sicut fratres.

Fratres enim fratres sunt in mundis non videt
omnis et alius est frater eius qui videt eum
in mundis non videt eum sed videt eum sicut
fratrem suum. Unde fratres fratres sunt
in mundis propter carnem et sanguinem
deinceps autem fratres fratres sunt
sicut fratres.

Fratres enim fratres sunt in mundis non videt
omnis et alius est frater eius qui videt eum
in mundis non videt eum sed videt eum sicut
fratrem suum. Unde fratres fratres sunt
in mundis propter carnem et sanguinem
deinceps autem fratres fratres sunt
sicut fratres.